
PORTARIA Nº 204/2.020 
DE 02 DE JANEIRO DE 2.020 
 
    “Dispõe sobre a nomeação de membros da  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS da Câmara Municipal de 

Potirendaba, e dá outras providências”.  
 
     JOSÉ MARCOS TEIXEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei:  
 

     RESOLVE: 
 

Art. 1º Fica nomeado a Comissão de Licitações e Compras, desta Casa de Leis os 

seguintes servidores: Suemily Mazzuca Chaves, Diretora de Secretaria da 

Câmara Municipal de Potirendaba, portadora do RG n° 41.470.673-0 SSP-SP e 

CPF n° 419.012.898-85, João Batista Rodrigues de Barros, Contador, portador 

do RG n° 37.093.911-6 SSP-SP e CPF n° 298.463.661-91, Francisco Carlos 
Rubinho, Agente Administrativo, portador do RG n° 14.563.644-6 SSP-SP e 

CPF n° 036.707.558-02, ambos servidores da Prefeitura Municipal, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Julgadora de Licitações e 

Compras, a serem realizadas no exercício de 2020. 

 

Parágrafo único. Pelo desempenho das funções na Comissão não será devida 

qualquer gratificação. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada a Portaria nº 194/2019 de 08 de Janeiro de 2019. 

      

    Câmara Municipal de Potirendaba 
    Em 02 de Janeiro de 2.020 
 
     
    Verº – José Marcos Teixeira 
       Presidente da Câmara 
 
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Potirendaba, na data supra. 

 

Suemily Mazzuca Chaves 
Diretora de Secretaria 


